
РЕШЕНИЕ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КАМЕННО-
ЗАДЕЛЬСКОЕ»

«КАМЕННОЙ ЗАДЕЛЛЯ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЫСЬ ДЕПУТ АТЪЁСЛЭН
КЕНЕШСЫ

О рассмотрении представления
прокуратуры Балезинекого района

Принято Советом депутатов
муниципального образования «Каменно-Задельское» 1О марта 2020 года

в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года N2 131-ФЗ «Об общих
принцилах организации местного самоуправления в Российской Федерации», У ставом
муниципального образования «Каменно-Заделъское», на основании Представления
прокуратуры Балезинского района от 23.01.2020 года N2 46-2020 «Об устранении
нарушений законодательства о противодействии терроризму, миграционного
законодательства», Совет депутатов муниципального образования «Каменно-Задельское»
РЕШАЕТ:

1. Главе муниципального образования «Квменно-Задельское» Шмелёву в.л.
объявить замечание за допущение нарушений законодательства.

2. Копию решения направить впрокуратуру Балезинского района.

с. Каменное Заделье
10.03.2020
N228-3


